
UCHWAŁA NR 1016 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie nabycia nieruchomości w drodze darowizny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i art. 6 pkt 1, ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze 

zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża zgodę na nabycie w drodze darowizny nieruchomości należącej 

do Województwa Wielkopolskiego, oznaczonej nr geodezyjnym 1853 obręb Czarków 

o powierzchni 0,0088 ha. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 
 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 1016 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie nabycia nieruchomości w drodze darowizny. 

Objęta uchwałą nieruchomość 1853 o powierzchni 0,0088 ha położona jest w obrębie 

ewidencyjnym Czarków i stanowi własność Województwa Wielkopolskiego. 

Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta KN1N/00058394/3. 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego (Uchwała Nr 288 Rady 

Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina dla terenu przy 

ulicy Kolejowej - PKP część północna) działka oznaczona jest symbolem 1KD-L - tereny 

dróg publicznych klasy lokalnej i znajduje się częściowo w pasie ulicy Kolejowej. 

Zgodnie z art. 2a ust. 2 Ustawy o drogach publicznych Zarząd Dróg Miejskich w 

Koninie zwrócił się do Prezydenta Miasta Konina z prośbą o uregulowanie statusu 

prawnego przedmiotowej działki, która znajduje się w pasie drogi powiatowej ul. 

Kolejowej nr 6056P. 

Ponadto, Miasto Konin planuje działania mające na celu rozwój transportu 

publicznego oraz stworzenie odpowiedniej dla niego infrastruktury w ramach projektu 

„Niskoemisyjny transport publiczny w subregionie konińskim”, który został wpisany na 

listę projektów kluczowych, realizowanych z Programu Funduszy Europejskich dla 

Wielkopolski na lata 2021-2027. Zakres planowanego przedsięwzięcia obejmuje m. in. 

działkę nr 1853. 

W związku z powyższym, przyjęcie uchwały wyrażającej zgodę na nabycie należącej do 

Województwa Wielkopolskiego nieruchomości 1853 obręb Czarków w drodze 

darowizny jest uzasadnione. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 

 

 



Mapa sytuacyjna w skali 1:250 

  



Mapa w skali 1:500 

  



Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

 


	UCHWAŁA NR 1016 RADY MIASTA KONINA z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie nabycia nieruchomości w drodze darowizny.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1016 RADY MIASTA KONINA z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie nabycia nieruchomości w drodze darowizny.

